
 

 

 

 

ANUNCIO RELATIVO AL RESULTADO DE LA FASE DE CONCURSO-

OPOSICIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE 

SEIS PUESTOS DE PEÓN ESPECIALISTA 

 
En Dos Hermanas, el día 19 de julio de 2021, reunidas las personas que componen el 

Tribunal Calificador que ha de juzgar las pruebas selectivas, convocadas por la Sociedad Apuesta 

Mutua Andaluza, S.A., para cubrir temporalmente seis puestos de Peón Especialista, mediante el 

sistema de acceso de Concurso-Oposición, se anuncia: 

 

 

PRIMERO.- Los resultados obtenidos por las personas candidatas una vez realizadas 

las pruebas selectivas el 15 de julio de 2021, por cada una de las partes que conforman la Fase de 

Oposición, son las que se exponen a continuación:  

 

 

POSICION            

4ª, 5ª, 6ª Y 7ª 

DEL DNI 

APELLIDOS NOMBRE ENTREVISTA 

ACTIVIDAD 

PRÁCTICA 

REAL 

TOTAL 

1 ***3219** ALCÓN REINA Mª DOLORES 5,00 9,00 14,00 

2 ***6190** ASPÁS PAREDES DANIEL NO PRESENTADO 

3 ***3780** BARRIOS AMAYA DANIEL 5,00 11,00 16,00 

4 ***0282** CASTILLO TAMARÁN GUSTAVO 5,00 10,00 15,00 

5 ***9574** CORBACHO ROMERO CARLOS NO PRESENTADO 

6 ***3300** COS JIMÉNEZ DEL JOSÉ ANTONIO 5,00 15,00 20,00 

7 ***3239** DIOS VERA DEL JUAN MANUEL 5,00 5,00 10,00 

8 ***6731** GALVÁN GARCÍA NOELIA 5,00 4,00 9,00 

9 ***0416** GÓMEZ JURADO JUAN ANTONIO 5,00 15,00 20,00 

10 ***3641** GONZALEZ RODRIGUEZ LINA 5,00 4,00 9,00 

11 ***6273** HISCOKE DE LA MARTA CARLOS NO PRESENTADO 

12 ***3424** JURADO CARRASCO JUAN MANUEL 5,00 15,00 20,00 

13 ***7890** LUQUE ROMERO JAIME NO PRESENTADO 

14 ***5618** MESA TRUEBA JAIME NO PRESENTADO 
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15 ***8188** PÉREZ GALVÁN JOSÉ MANUEL 5,00 15,00 20,00 

16 ***3190** PONCE RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS NO PRESENTADO 

17 ***3313** POSITO RUIZ DANIEL 5,00 15,00 20,00 

18 ***9068** REINA DE LOS SANTOS FRANCISCO JAVIER NO PRESENTADO 

19 ***8303** ROCHA CONEJERO OSCAR NO PRESENTADO 

20 ***9004** RODRÍGUEZ LUNA REBECA NO PRESENTADA 

21 ***5139** SALGUERO GÓMEZ JOSÉ 5,00 14,00 19,00 

22 ***6695** SALGUERO MÉNDEZ JUAN CARLOS 5,00 15,00 20,00 

23 ***0332** SANCHEZ ARENAS Mª ISABEL 5,00 2,00 7,00 

24 ***6776** SANCHEZ RUIZ MIGUEL ÁNGEL NO PRESENTADO 

25 ***0304** TOSCANO GARCÍA ELOISA 5,00 10,00 15,00 

26 ***6241** VALLE TINOCO DEL FERNANDO NO PRESENTADO 

27 ***3410** VALLE TINOCO DEL AGUSTÍN NO PRESENTADO 

28 ***4609** VARGAS CANO Mª JOSÉ 5,00 10,00 15,00 

 

 

CUARTO.- Se ha valorado por parte del Tribunal calificador los méritos aportados junto 

a la solicitud de participación, según plazo y forma establecidos, siendo los resultados obtenidos los 

que se describen a continuación, haciendo pública la relación de aspirantes aprobados por orden de 

puntuación, en virtud de la Base 9 de la convocatoria con la suma y desglose de las calificaciones 

correspondientes a las fases de concurso y oposición, quedando como sigue: 

 

 

 

POSICION            

4ª, 5ª, 6ª Y 7ª 

DEL DNI 

APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN MÉRITOS TOTAL 

1 ***0416** GÓMEZ JURADO JUAN ANTONIO 20,00 13,00 33,00 

2 ***8188** PÉREZ GALVÁN JOSÉ MANUEL 20,00 12,10 32,10 

3 ***6695** SALGUERO MÉNDEZ JUAN CARLOS 20,00 11,10 31,10 

4 ***3424** JURADO CARRASCO JUAN MANUEL 20,00 10,70 30,70 

5 ***3313** POSITO RUIZ DANIEL 20,00 10,70 30,70 

6 ***5139** SALGUERO GÓMEZ JOSÉ 19,00 11,50 30,50 
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7 ***3300** COS JIMÉNEZ DEL JOSÉ ANTONIO 20,00 10,00 30,00 

8 ***4609** VARGAS CANO Mª JOSÉ 15,00 3,00 18,00 

9 ***0282** CASTILLO TAMARÁN GUSTAVO 15,00 2,70 17,70 

10 ***3780** BARRIOS AMAYA DANIEL 16,00 0,70 16,70 

11 ***0304** TOSCANO GARCÍA ELOISA 15,00 1,20 16,20 

12 ***3219** ALCÓN REINA Mª DOLORES 14,00 1,20 15,20 

13 ***3239** DIOS VERA DEL JUAN MANUEL 10,00 3,00 13,00 

14 ***6731** GALVÁN GARCÍA NOELIA 9,00 1,20 10,20 

15 ***3641** GONZALEZ RODRIGUEZ LINA 9,00 0,00 9,00 

16 ***0332** SANCHEZ ARENAS Mª ISABEL 7,00 1,20 8,20 

 

 

QUINTO.- Lo que se hace público en la forma y a los efectos previstos en las Bases 

Generales que rigen la convocatoria, publicadas en el Boletín Oficial de la provincia de Sevilla nº 

129 de fecha 7 de junio de 2021, para general conocimiento y efectos, significándole que contra este 

anuncio, que no agota la vía administrativa, cabe interponer cuantas alegaciones estime oportunas en 

el plazo de 5 días hábiles desde la publicación del mismo. 

 

 

El Secretario del Tribunal 

 

 

 

José Ignacio Gil Moreno 
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